APPALACHES

A

LA CLASSIQUE DES

Nombre de participants

Non partant 3
Non fini 3
Rang  Dossard

1 1647

2 1108

3 1113

4 1602

5 1101

6 1632

7 1301

8 1148

9 1308

10 1321

11 1612

12 1114

13 1144

14 1310

15 1115

NP 4

NP 5

NP 1205

NF 1306

NF 1328

NF 1723

D'ERABLE DU

QUEBEC

La Classique des Appalaches
Le 16 septembre 2017

Résultats Officiels

21

Nom

Lay,Kirsti
Bessette,Lyne
Bourbeau,Luce
Vandersmissen,Veronique
Albert,Elisabeth
Bachelder St Pierre,Pamela Ann
Adams,Julie
Ouellette,Catherine
Carrier,Marie Helene
Lebel,Karine
Bergen,Sara
Bourque,Laurence
Mayrand,lsabelle
Champagne,Maryse
Brien,Alizee
Martineau,Anabelle
Daoust,Magalie
Fortin,Jeanne
Berthelier,Elodie
Hutsebaut,Pier Pascale
St Pierre,Caroline

Femmes (JrF, SrF, MF1 et MF2)
Route

Club

Rally Cycling
Indépendant-RP
Indépendant-RP

EC Elite Apogee Sports

Indépendant-RP

Cycle Velo Outaouais
Cyclery-4iiii Team

Cycle Velo Outaouais

Laferté Bicycles

Rally Cycling

Dynamiks de Contrecoeur

Martin Swiss Cycles West of Quebec

Les Rouleurs de I'Outaouais

Indépendant-RP

CCB-Ultime Vélo

Cuisses Or de |'Outaouais

Desjardins Ford

Maglia Rosa Vélo Club

Peak Centre-Bernard Hinault

Indépendant-RP

FQSC Timing - Vallérie Trottier

FQSC

113 km (Distance)
32,4 km/h (Vitesse)

Temps

03:29:20
03:38:32
03:44:00
03:45:41
03:46:01
03:51:37
03:55:24
03:55:50
03:56:03
04:08:27
04:08:41
04:10:06
04:11:24
04:12:32
04:48:20

Ecart

00:09:12
00:14:40
00:16:21
00:16:41
00:22:17
00:26:04
00:26:30
00:26:43
00:39:07
00:39:21
00:40:46
00:42:04
00:43:12
01:19:00

2017-09-16, 18:21



A

LA CLASSIQUE DES

APPALACHES

Nombre de participants

Non partant 7
Non fini 11

Rang  Dossard

1 509
2 492
3 502
4 475
5 208
6 527
7 549
8 467
9 521
10 555
11 532
12 708
13 247
14 593
15 733
16 564
17 539
18 252
19 576
20 482
21 464
22 810
23 528
24 483
25 834
26 1631
27 1614
28 523
29 835
30 469
31 569
32 728
33 817
34 795
35 1636
36 513
37 1617
38 779
39 662
40 752
41 1627
42 1637
43 236
44 690
45 735
46 224
A
® D'ERABLE DU
QUEBEC

La Classique des Appalaches
Le 16 septembre 2017

Résultats Officiels

FQSC

75

Nom

Jean,Michel
Fradette,Jerome
Hebert ,Olivier
Dion,Alexandre
Boudier Reveret,Mathieu
Martel,Benjamin
Tellier,Francis
Bussieres,Pascal
Loiselle,Eric

Van Bellen,Simon
Menard Kilrane,Francois
Dupuis,Danis
Forget,Maxime
Cloutier Boutin,Nicolas
Lamarche,Andre
Brazeau,Marc
Perreault,Sebastien
Larocque,Mathyeu
Cote,Jean Pierre
Dussault Turcotte,Jean Francois
Bosse,Ynuk

de Broeck,Jan Philippe
Mathieu,Nicolas
Emond ,Sebastien
Patry Morand,Julien
Lacroix,Sébastien
Mongeon,Felix
Marceau,Jean Christophe
Maurice,Steve
Chouinard,Maxime
Joannis,Hugues
Lafleur,Guillaume
Caron,Patrick
Vendittoli,Pascal Andre
Lacroix,Samuel
Lalonde,Olivier
Bisson,Pierre
Sevigny,Stephane
Benoit,Martin
Maximenco,Serghei
Beauregard,Mario
Belanger,Carl
Nadon,Vincent
Chan,Henry
Lambert,Jay

Janelle Poisson,Hugo

Amateur A (M1, M2 et Sr3)
Critérium

Club

EC Elite Apogee Sports
Scott-Rackultra
Cannondale/ABC Cycles
Cannondale/ABC Cycles

CC Université de Montréal
Veloselect

Victor-Squatex

EC Mathieu-Performance/GIANT
Cannondale/ABC Cycles
Momentum
Cannondale/ABC Cycles
Garneau Québec
Indépendant-RP
Momentum

Trek-GPL

True North Medical Road Corps
Victor-Squatex

ECG

Victor-Squatex

EC Mathieu-Performance/GIANT
Victor-Squatex

Les Rouleurs de I'Outaouais
Collectif Parlee Cycles

EC Mathieu-Performance/GIANT
Concordia Cycling
Indépendant-RP
Indépendant-RP
Momentum

VéloGare

Momentum

Collectif Parlee Cycles

ECG

Victor-Squatex
Indépendant-RP
Sherbrooke

CC Université de Montréal
Indépendant-RP
Indépendant-RP
Cannondale/ABC Cycles
PowerWatts - MDT
Collectif Parlee Cycles
Indépendant-RP

CC Université de Montréal
PowerWatts - MDT
Nine2FivePro Cycling Team
CC Université de Montréal

FQSC Timing - Vallérie Trottier

113 km (Distance)
34,7 km/h (Vitesse)

Temps Ecart

03:15:33

03:15:40 00:00:07
03:15:53 00:00:20
03:16:00 00:00:27
03:16:07 00:00:34
03:16:14 00:00:41
03:16:22 00:00:49
03:16:39 00:01:06
03:20:13 00:04:40
03:21:04 00:05:31
03:21:04 00:05:31
03:21:04 00:05:31
03:21:04 00:05:31
03:21:04 00:05:31
03:22:55 00:07:22
03:23:41 00:08:08
03:23:55 00:08:22
03:28:14 00:12:41
03:29:01 00:13:28
03:29:04 00:13:31
03:31:27 00:15:54
03:31:57 00:16:24
03:32:01 00:16:28
03:32:01 00:16:28
03:32:18 00:16:45
03:32:31 00:16:58
03:32:33 00:17:00
03:32:51 00:17:18
03:35:20 00:19:47
03:36:05 00:20:32
03:39:33 00:24:00
03:42:01 00:26:28
03:43:19 00:27:46
03:44:07 00:28:34
03:44:18 00:28:45
03:44:22 00:28:49
03:44:57 00:29:24
03:45:07 00:29:34
03:45:13 00:29:40
03:45:35 00:30:02
03:49:14 00:33:41
03:52:22 00:36:49
03:54:23 00:38:50
03:54:37 00:39:04
03:56:04 00:40:31
04:00:15 00:44:42

2017-09-18, 20:55



A

LA CLASSIQUE DES

APPALACHES

La Classique des Appalaches

FQSC

Nombre de participants

Non partant 7
Non fini 11
Rang  Dossard
47 246
48 705
49 775
50 663
51 1622
52 1611
53 1635
54 1630
111 1655
119 268
NP 1
NP 2
NF 220
NF 455
NP 517
NF 535
NF 548
NF 550
NP 652
NP 706
NF 731
NF 836
NP 901
NP 951
NF 1634
NF 1639
NF 1654
NF 1732
D'ERABLE DU
QUEBEC

75

Nom

Trepanier,Hugo Olivier
Duguay,Bruno
Roussel,Rene Pierre
Bergeron,Etienne
Asselin,Mathieu
Samson,Jean Sebastien
Laliberte,Alexandre
Houde,Marc Andre

Corriveau Durand,Francois

Charest,Mathieu
Moore,Gregory
Mitchell,Cameron
Gagnon,Arnaud
Aubies,Alexandre
Lemay,Christian
Monge,Noel
Samson,Pierre Luc
Therrien,Nicolas
Albert,David
Dulude,David
Lafontaine,Hugo
Bouchard,Patrick
Abray,Thomas
Ouellette,Jean Francois
Frechette,Steve
Corpuz,John
Busset,Christopher
Morin,Maxime

Le 16 septembre 2017

Résultats Officiels

Amateur A (M1, M2 et Sr3)
Critérium

Club

Indépendant-RP
Indépendant-RP
Cannondale/ABC Cycles
ECG

ECG

Indépendant-RP
Indépendant-RP

Collectif Parlee Cycles
Indépendant-RP

CC Université de Montréal
True North Medical Road Corps
Indépendant-RP

Espoirs Laval Primeau Vélo
Victor-Squatex

Collectif Parlee Cycles
Momentum

Clan Knox

Momentum

PowerWatts - MDT
Garneau Québec SAS-MACOGEP
CC de I'Académie

Espoirs Laval Primeau Vélo
Martin Swiss Cycles
Indépendant-RP
Indépendant-RP

613 Cycling
Indépendant-RP
Indépendant-RP

FQSC Timing - Vallérie Trottier

113 km (Distance)
34,7 km/h (Vitesse)

Temps Ecart
04:02:49 00:47:16
04:03:17 00:47:44
04:06:14 00:50:41
04:07:18 00:51:45
04:10:59 00:55:26
04:13:27 00:57:54
04:14:03 00:58:30
04:18:01 01:02:28
04:18:07 01:02:34
04:32:40 01:17:07

2017-09-18, 20:55



A

LA CLASSIQUE DES

APPALACHES

Nombre de participants 37

Non partant 2
Non fini 3
Rang  Dossard Nom
1 967 Samson,Claude
2 968 Sanchez,Miguel
3 1658 Amos,Ron
4 1703 Fortin,Nicolas
5 909 Bertrand,Normand
6 925 Demers,Stephane
7 809 Courtemanche,Marc
8 945 Lukaszewicz,Czeslaw
9 955 Plamondon,Gerald
10 949 Nayet,Benoit
11 931 Duguay,Robert
12 1609 Béliveau,Philip
13 1402 Ferland,Daniel
14 1656 Lavoie,Marc Andre
15 1057 Brault,Alain Patrick
16 1645 Dore,Gilles
17 1621 Ricard,Martin
18 1601 Aube,Guillaume
19 1651 Boissonneault,Jean
20 929 Dodier,Stephane
21 944 LHottellier,Jose
22 933 Ebacher,Mario
23 927 Desjardins,Eric
24 1643 Plante,Claude
25 687 Camerlain,Daniel
26 1404 Harvey,Nicolas
27 1641 Paquin,Nicolas
28 1649 Houseaux,Bruno
29 1653 Lamarre,Alain
30 1603 Nadler,Steven
31 1607 Melinge,Thierry
32 959 Raymond,Michel
NP 3 Lauf,Frederick
NP 935 Gauvin,Michel
NF 981 Ashby,Eric
NF 1626 Hamel,Jonathan
NF 1657 Gingras,Real
D'ERABLE DU
QUEBEC

La Classique des Appalaches
Le 16 septembre 2017

Résultats Officiels

Amateur B (M3, M4 et M5)
Route

Club

Premier Tech p/b Chew Pod
Indépendant-RP
Hammer/53X11

Premier Tech p/b Chew Pod
Premier Tech p/b Chew Pod
Equipe Iris

Espoirs Laval Primeau Vélo
Veloselect

Espoirs Laval Primeau Vélo
Indépendant-RP

DAC Jet - Stelvio

1K2go

Indépendant-RP
Indépendant-RP

Espoirs Laval Primeau Vélo
Indépendant-RP

Maglia Rosa Vélo Club
Indépendant-RP
Indépendant-RP
Scott-Rackultra
Indépendant-RP

Vélo 2000 Peak Centre
Partenaire-Conseils Ascension vélo
Indépendant-RP

Bicycle A.F.CAM

Maglia Rosa Vélo Club
Indépendant-RP

Maglia Rosa Vélo Club
Indépendant-RP
Indépendant-RP

Martell

Garneau Québec
Indépendant-RP

DAC Jet - Stelvio

MXO agence 360 / ABcoachelite
Indépendant-RP
Indépendant-RP

FQSC Timing - Vallérie Trottier

FQSC

113 km (Distance)
32,5 km/h (Vitesse)

Temps Ecart

03:28:44

03:28:54 00:00:10
03:29:07 00:00:23
03:30:01 00:01:17
03:36:45 00:08:01
03:37:01 00:08:17
03:37:08 00:08:24
03:38:11 00:09:27
03:39:46 00:11:02
03:42:34 00:13:50
03:42:34 00:13:50
03:47:04 00:18:20
03:56:45 00:28:01
03:57:15 00:28:31
03:57:25 00:28:41
03:57:31 00:28:47
03:57:50 00:29:06
03:59:21 00:30:37
03:59:34 00:30:50
04:00:17 00:31:33
04:01:44 00:33:00
04:09:44 00:41:00
04:10:29 00:41:45
04:10:30 00:41:46
04:15:17 00:46:33
04:20:57 00:52:13
04:21:25 00:52:41
04:21:40 00:52:56
04:27:40 00:58:56
04:32:44 01:04:00
04:45:29 01:16:45
04:53:35 01:24:51

2017-09-16, 18:25



A

LA CLASSIQUE DES

APPALACHES

Nombre de participants

Non partant

Non fini

Rang
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Dossard

1608
58
124
105
115
11649
62
40
18
11
1640
1648
54
107
1606
91
372
93
55
359
11651
142
385
150
76
88

19
42
48
65
109
116
207
256
1620
1629
1644
1646

2
11

D’'ERABLE DU

QUEBEC

39

Nom

Duchesne,Antoine
Gagne,Julien
Zukowsky,Nickolas
Roberge,Adam
Thibault,Jean Denis
Coté Bouvette,Felix
Gervais,Laurent
Cusson Fradet,Jules
Blackburn,William
Barry,David
Browne,Cullen
Lees,Andrew
Fiset,Guillaume
Rousseau,Sebastien
Palamarek,Ethan
Mercier,Arnaud
Guay,Gabriel
Mireault,Philippe
Fong Roy,Navarro
Cassivi,Jonathan
Moreau,Maximilien
Lapierre,Ugo
Plamondon,Robin
Levesque,Guillaume
L. Walsh,Guillaume
Marleau,lulien
Rivard,Nicolas
Blanchette,Samuel
Dalterio,Michael
Doyle,Elliott
Goodfellow,William

Santerre,Pierre Olivier

Tremblay,Andre
Boivin,David
Gabriel,Mathieu
Primeau,Ryan
Brassard,Vincent
Carriere,Mathieu
Boileau,Greg

La Classique des Appalaches
Le 16 septembre 2017

Résultats Officiels

Pro-Elite (Sr1 et JrH)
Critérium

Club

Direct Energie

Silber Pro-Cycling

Silber Pro-Cycling

Silber Pro-Cycling

H&R Block Pro Cycling Team

Garneau Québécor

Aevolo

Lowestrates Cycling Team
Vélo 2000 Peak Centre
Premier Tech p/b Chew Pod
Tauranga Road Cycling club
The Bandits Cycling Team
Premier Tech p/b Chew Pod
Premier Tech p/b Chew Pod

Stingray/Trek par Ultime Vélo
Premier Tech p/b Chew Pod
Desjardins Ford
Vélo 2000 Peak Centre
PassionVélos

Stingray/Trek par Ultime Vélo
Indépendant-RP
Veloselect
Espoirs Elite Primeau Vélo
Indépendant-RP
Veloselect
Garneau Québec
Espoirs Laval Primeau Vélo
Premier Tech p/b Chew Pod
Veloselect

Garneau Québécor
Veloselect
Espoirs Elite Primeau Vélo
Premier Tech p/b Chew Pod
Veloselect
Premier Tech p/b Chew Pod
Veloselect
Indépendant-RP
Indépendant-RP
The Bandits Cycling Team

FQSC Timing - Vallérie Trottier

FQSC

137 km (Distance)
34,7 km/h (Vitesse)

Temps

03:56:45
03:56:50
03:57:55
04:00:42
04:01:09
04:04:02
04:12:13
04:12:34
04:12:48
04:12:50
04:13:04
04:13:09
04:13:52
04:14:00
04:14:30
04:15:23
04:15:25
04:20:49
04:31:45
04:32:13
04:33:05
04:34:19
04:37:10
04:37:56
04:50:25
04:58:04

Ecart

00:00:05
00:01:10
00:03:57
00:04:24
00:07:17
00:15:28
00:15:49
00:16:03
00:16:05
00:16:19
00:16:24
00:17:07
00:17:15
00:17:45
00:18:38
00:18:40
00:24:04
00:35:00
00:35:28
00:36:20
00:37:34
00:40:25
00:41:11
00:53:40
01:01:19

2017-09-18, 20:54
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